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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

4 BOUBOU 1 3 TOMDUB 0:50,414 -

7 CHRISTOPHE 2 6 SEB 0:50,598 + 0,184

8 DUB 3 13 RUBINHO 0:50,826 + 0,412

17 LOLO 4 8 DUB 0:50,868 + 0,454

9 RONALDO 5 2 TOTO 0:51,013 + 0,599

13 RUBINHO 6 9 RONALDO 0:51,137 + 0,723

6 SEB 7 4 BOUBOU 0:51,508 + 1,094

10 SKY 8 5 TOINEDUB 0:51,882 + 1,468

5 TOINEDUB 9 10 SKY 0:52,130 + 1,716

3 TOMDUB 10 17 LOLO 0:52,211 + 1,797

2 TOTO 11 7 CHRISTOPHE 0:54,072 + 3,658

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 17 TOMDUB 1 3 SEB 5 1 0:49,047 30

2 3 SEB 2 10 DUB 5 2 0:49,415 29

3 7 RUBINHO 3 17 TOMDUB 6 -2 0:49,483 28

4 10 DUB 4 8 TOINEDUB 5 4 0:49,731 27

5 4 TOTO 5 7 RUBINHO 6 -2 0:49,999 26

6 13 RONALDO 6 4 TOTO 6 -1 0:49,978 25

7 6 BOUBOU 7 6 BOUBOU 4 0 0:49,670 24

8 8 TOINEDUB 8 2 SKY 5 1 0:49,792 23

9 2 SKY 9 13 RONALDO 6 -3 0:50,040 22

10 9 LOLO 10 9 LOLO 4 0 0:50,931 21

11 5 CHRISTOPHE 11 5 CHRISTOPHE 4 0 0:51,694 20

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 6 RUBINHO 1 8 SEB 5 4 0:49,007 30

2 17 TOINEDUB 2 10 TOMDUB 5 1 0:48,944 29

3 10 TOMDUB 3 6 RUBINHO 6 -2 0:49,441 28

4 9 DUB 4 9 DUB 4 0 0:49,503 27

5 8 SEB 5 7 TOTO 5 1 0:49,339 26

6 7 TOTO 6 17 TOINEDUB 6 -4 0:49,564 25

7 5 BOUBOU 7 13 SKY 5 1 0:49,193 24

8 13 SKY 8 5 BOUBOU 6 -1 0:49,400 23

9 4 RONALDO 9 4 RONALDO 4 0 0:50,329 22

10 2 LOLO 10 3 CHRISTOPHE 5 1 0:50,515 21

11 3 CHRISTOPHE 11 2 LOLO 6 -1 0:50,786 20

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 13 TOTO 1 8 TOMDUB 5 3 0:52,646 30

2 17 DUB 2 5 SEB 5 3 0:52,459 29

3 4 RUBINHO 3 13 TOTO 6 -2 0:52,708 28

4 8 TOMDUB 4 17 DUB 6 -2 0:52,955 27

5 5 SEB 5 4 RUBINHO 6 -2 0:52,709 26

6 3 TOINEDUB 6 7 BOUBOU 5 2 0:53,245 25

7 9 SKY 7 2 RONALDO 5 2 0:53,577 24

8 7 BOUBOU 8 3 TOINEDUB 6 -2 0:52,502 23

9 2 RONALDO 9 10 LOLO 5 2 0:53,205 22

10 6 CHRISTOPHE 10 9 SKY 6 -3 0:53,143 21

11 10 LOLO 11 6 CHRISTOPHE 6 -1 0:54,342 20

MANCHE 3
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 9 RUBINHO 1 9 RUBINHO 4 0 0:52,254 30

2 5 DUB 2 10 TOTO 5 1 0:52,378 29

3 10 TOTO 3 4 SEB 5 1 0:52,419 28

4 4 SEB 4 6 TOMDUB 5 1 0:52,294 27

5 6 TOMDUB 5 5 DUB 6 -3 0:52,831 26

6 2 BOUBOU 6 2 BOUBOU 4 0 0:52,852 25

7 17 RONALDO 7 7 TOINEDUB 5 1 0:52,750 24

8 7 TOINEDUB 8 17 RONALDO 6 -1 0:52,771 23

9 3 LOLO 9 3 LOLO 4 0 0:52,790 22

10 8 SKY 10 8 SKY 4 0 0:53,081 21

11 13 CHRISTOPHE 11 13 CHRISTOPHE 4 0 0:53,289 20

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 2 DUB 1 6 TOTO 5 3 0:52,294 30

2 9 TOMDUB 2 17 SEB 5 1 0:52,461 29

3 17 SEB 3 9 TOMDUB 6 -1 0:52,335 28

4 6 TOTO 4 3 BOUBOU 5 2 0:52,502 27

5 5 RUBINHO 5 2 DUB 6 -4 0:52,584 26

6 3 BOUBOU 6 7 RONALDO 5 2 0:53,017 25

7 10 TOINEDUB 7 10 TOINEDUB 4 0 0:52,769 24

8 7 RONALDO 8 5 RUBINHO 6 -3 0:52,894 23

9 13 LOLO 9 4 SKY 5 1 0:52,833 22

10 4 SKY 10 13 LOLO 6 -1 0:53,577 21

11 8 CHRISTOPHE 11 8 CHRISTOPHE 4 0 0:53,948 20

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 13 DUB 1 3 RUBINHO 5 7 0:52,234 30

2 8 BOUBOU 2 10 SEB 5 2 0:52,252 29

3 2 TOMDUB 3 5 TOTO 5 2 0:52,522 28

4 10 SEB 4 9 TOINEDUB 5 3 0:52,459 27

5 5 TOTO 5 2 TOMDUB 6 -2 0:52,544 26

6 6 RONALDO 6 13 DUB 6 -5 0:52,646 25

7 9 TOINEDUB 7 6 RONALDO 6 -1 0:52,668 24

8 3 RUBINHO 8 7 SKY 5 1 0:52,646 23

9 7 SKY 9 4 LOLO 5 1 0:53,534 22

10 4 LOLO 10 17 CHRISTOPHE 5 1 0:53,742 21

11 17 CHRISTOPHE 11 8 BOUBOU 6 -9 0:53,864 20

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 7 TOMDUB 1 7 TOMDUB 4 0 0:50,062 30

2 4 TOINEDUB 2 6 DUB 5 4 0:49,937 29

3 17 TOTO 3 17 TOTO 4 0 0:50,351 28

4 13 SEB 4 10 RUBINHO 5 1 0:49,832 27

5 10 RUBINHO 5 13 SEB 6 -1 0:49,875 26

6 6 DUB 6 4 TOINEDUB 6 -4 0:50,890 25

7 8 RONALDO 7 8 RONALDO 4 0 0:50,641 24

8 3 SKY 8 9 BOUBOU 5 3 0:50,620 23

9 5 LOLO 9 3 SKY 6 -1 0:50,681 22

10 2 CHRISTOPHE 10 5 LOLO 6 -1 0:50,764 21

11 9 BOUBOU 11 2 CHRISTOPHE 6 -1 0:52,252 20

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 SEB 30 30 29 28 29 29 26 201

2 TOMDUB 28 29 30 27 28 26 30 198

3 TOTO 25 26 28 29 30 28 28 194

4 RUBINHO 26 28 26 30 23 30 27 190

5 DUB 29 27 27 26 26 25 29 189

6 TOINEDUB 27 25 23 24 24 27 25 175

7 BOUBOU 24 23 25 25 27 20 23 167

8 RONALDO 22 22 24 23 25 24 24 164

9 SKY 23 24 21 21 22 23 22 156

10 LOLO 21 20 22 22 21 22 21 149

11 CHRISTOPHE 20 21 20 20 20 21 20 142

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS
PTS

1 7 SEB 1 7 SEB 4 0 0:50,062 30

2 5 TOMDUB 2 9 TOTO 5 1 0:49,771 29

3 9 TOTO 3 3 DUB 5 2 0:49,834 28

4 2 RUBINHO 4 2 RUBINHO 4 0 0:49,959 27

5 3 DUB 5 6 TOINEDUB 5 1 0:49,980 26

6 6 TOINEDUB 6 5 TOMDUB 6 -4 0:49,813 25

7 13 BOUBOU 7 13 BOUBOU 4 0 0:50,247 24

8 10 RONALDO 8 10 RONALDO 4 0 0:50,599 23

9 17 SKY 9 17 SKY 4 0 0:50,682 22

10 8 LOLO 10 8 LOLO 4 0 0:51,013 21

11 4 CHRISTOPHE 11 4 CHRISTOPHE 4 0 0:52,523 20

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 1 4 3 1 1 2 -1 0 11 3

2 TOTO -1 1 -2 1 3 2 0 1 5 1

3 CHRISTOPHE 0 1 -1 0 0 1 -1 0 0 0

= LOLO 0 -1 2 0 -1 1 -1 0 0 0

= SKY 1 1 -3 0 1 1 -1 0 0 0

6 RONALDO -3 0 2 -1 2 -1 0 0 -1 0

= RUBINHO -2 -2 -2 0 -3 7 1 0 -1 0

= TOINEDUB 4 -4 -2 1 0 3 -4 1 -1 0

9 BOUBOU 0 -1 2 0 2 -9 3 0 -3 0

10 TOMDUB -2 1 3 1 -1 -2 0 -4 -4 0

11 DUB 2 0 -2 -3 -4 -5 4 2 -6 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)
+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places
+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places
+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places
+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places
+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE PISTE 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 TOMDUB 0:48,944 0:52,294 0:52,335 0:49,813 3:23,386 -

2 SEB 0:49,007 0:52,419 0:52,252 0:49,875 3:23,553 + 0,167

3 RUBINHO 0:49,441 0:52,254 0:52,234 0:49,832 3:23,761 + 0,375

4 TOTO 0:49,339 0:52,378 0:52,294 0:49,771 3:23,782 + 0,396

5 TOINEDUB 0:49,564 0:52,502 0:52,459 0:49,980 3:24,505 + 1,119

6 DUB 0:49,415 0:52,831 0:52,584 0:49,834 3:24,664 + 1,278

7 BOUBOU 0:49,400 0:52,852 0:52,502 0:50,247 3:25,001 + 1,615

8 SKY 0:49,193 0:53,081 0:52,646 0:50,681 3:25,601 + 2,215

9 RONALDO 0:50,040 0:52,771 0:52,668 0:50,599 3:26,078 + 2,692

10 LOLO 0:50,786 0:52,790 0:53,534 0:50,764 3:27,874 + 4,488

11 CHRISTOPHE 0:50,515 0:53,289 0:53,742 0:52,252 3:29,798 + 6,412

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des 4 meilleurs temps
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

Chrono

SPM

BONIF

Pole / MT

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 SEB 30 30 29 28 29 29 26 30 231 3:23,553 3 234

2 TOMDUB 28 29 30 27 28 26 30 25 223 3:23,386 2 225

3 TOTO 25 26 28 29 30 28 28 29 223 3:23,782 1 224

4 RUBINHO 26 28 26 30 23 30 27 27 217 3:23,761 217

 (1)  5 DUB (V) 29 27 27 26 26 25 29 28 217 3:24,664 217

6 TOINEDUB 27 25 23 24 24 27 25 26 201 3:24,505 201

 (2)  7 BOUBOU (V) 24 23 25 25 27 20 23 24 191 3:25,001 191

 (3)  8 RONALDO (V) 22 22 24 23 25 24 24 23 187 3:26,078 187

9 SKY* 23 24 21 21 22 23 22 22 178 3:25,601 178

10 LOLO 21 20 22 22 21 22 21 21 170 3:27,874 170

11 CHRISTOPHE* 20 21 20 20 20 21 20 20 162 3:29,798 162

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat

Piste de Belval  13/10/2019



www.speedykartcup.com

POS PILOTE MT1 MT2 MT3 MOYENNE ECART

1 RUBINHO 0:52,686 0:52,833 0:52,853 0:52,843 -

2 TOMDUB 0:53,017 0:53,146 0:53,721 0:53,433 + 0,591

3 TOINEDUB 0:53,245 0:53,597 0:53,660 0:53,628 + 0,785

4 SKY 0:53,060 0:53,624 0:53,699 0:53,662 + 0,819

5 LOLO 0:53,638 0:53,660 0:53,846 0:53,753 + 0,910

6 SEB 0:53,800 0:54,050 0:54,114 0:54,082 + 1,239

7 TOTO 0:53,762 0:54,053 0:54,216 0:54,135 + 1,292

8 CHRISTOPHE 0:53,926 0:54,363 0:54,423 0:54,393 + 1,550

9 DUB 0:54,652 0:54,879 0:54,898 0:54,889 + 2,046

10 BOUBOU 0:55,028 0:55,045 0:55,189 0:55,117 + 2,274

11 RONALDO N/C N/C N/C TIME PENALTY -

1 TOMDUB 0:52,088 0:52,232 0:52,461 0:52,260 -

2 RUBINHO 0:53,081 0:53,690 0:53,741 0:53,504 + 1,244

3 DUB 0:53,427 0:53,867 0:53,950 0:53,748 + 1,488

4 SEB 0:54,268 0:54,632 0:54,643 0:54,514 + 2,254

MINI CHALLENGE ROTAX MAX
Meilleure moyenne sur 4 tours

Châssis JUNIOR
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